СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27 августа 2020 г.  № 65-138-6

Об отмене нормативного правового акта

       В соответствии с Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 07.04 2020г. №144-ФЗ «О внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.07.2020г №975 «О внесении изменений в общие требования к порядку принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Собрание депутатов Крутовского сельсовета

Решило:

1.Решение Собрания депутатов Крутовского сельсовета от 07.07.2016 года № 28-65-6 ««Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района  признать утратившими силу.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов                                А.П. Бартенев
Крутовского сельсовета

ВРИО Главы Крутовского сельсовета                            Т.А. Наумова